ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   16 сентября 2022 года

	№
	37/215-5

	г. Белый

О первом заседании Думы Бельского муниципального
округа Тверской области первого созыва

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/709-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бельского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бельского района», на основании статьи 26 Устава муниципального образования Тверской области «Бельский район», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Созвать первое заседание Думы Бельского муниципального округа Тверской области первого созыва  20 сентября 2022 года в 10.30 часов в зале заседаний Администрации Бельского района.
2. Направить настоящее постановление в Думу Бельского муниципального округа Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева